
 

 

UCHWAŁA Nr IX/65/11 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 46.791.271 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 34.483.680zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 12.307.591 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2011r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 48.254.773 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 32.519.944 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.734.829 zł 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.463.502 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.045.061 zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 77.524zł , wolne środki w kwocie 340.917 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 359.681 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

359.681 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 219.071zł oraz 

pożyczek w wysokości 140.610 zł).  

3) Przychody w wysokości 1.823.183 zł, rozchody w wysokości 359.681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 11534



§ 6. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.  

2) Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 

dokonanych zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych.  

2) Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 7. 

§ 8. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2011r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 10. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11534



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr IX/65/11 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zmian Uchwały 

Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2011  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1) Rozdział 60014 § 6300 – zmniejszenie dotacji z Gminy Żuromin na przebudowa drogi Nr 4607W Żuromin-

Osówka – 84.331zł § 6410 – dotacja celowa z budżetu państwa na przebudowę drogi powiatowej Nr 4635W od 

drogi nr 561-Sokołowy Kąt-Siemiątkowo i Nr 4638W Gradzanowo-Siemiatkowo-Wolany wraz z przebudową 

skrzyżowania tych dróg na skrzyżowanie typu "MINI RONDO" w m. Siemiątkowo – kwota 1.642.000zł  

2) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zwiększenia: § 0770 - wpływy ze sprzedaży 

nieruchomości – 6.000zł § 6610 – dotacja z Gminy Żuromin na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa więźby 

dachowej oraz wymiana pokrycia dachowego budynku biurowego przy ul. Olszewskiej 9/11 wraz z jego 

termomodernizcją – 74.331zł  

3) Rozdział 75411 § 6410 – wprowadzono dotację celową z przeznaczeniem dla KPPSP w Żurominie na 

realizację zadań w związku z przedsięwzięciem „Zakup i wymiana sprzętu oraz systemów 

teleinformatycznych”– kwota 20.000zł  

4) Rozdział 85333, 85395 Zwiększenie planu dochodów w PUP w Żurominie: R. 85333 § 0970 - rozliczenia 

z lat ubiegłych – 450zł R. 85395 § 0920 – pozostałe odsetki – 1.200zł  

5) Rozdział 92601 Zwiększenie planu dochodów § 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich – projekt pn. Budowa hali sportowej przy LO Żuromin - 23.222zł 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe Żuromin Zmniejszenie § 4270 - remonty 

cząstkowe dróg – 30.000zł (w związku z rozstrzygnięciem przetargu) Zwiększenie § 6050 – 1.708.000,- Kwota 

1.642.000zł - Przebudowa drogi powiatowej Nr 4635W od drogi nr 561-Sokołowy Kąt-Siemiątkowo i Nr 

4638W Gradzanowo-Siemiatkowo-Wolany wraz z przebudową skrzyżowania tych dróg na skrzyżowanie typu 

"MINI RONDO" w m. Siemiątkowo (środki z dotacji celowej z budżetu państwa) Wprowadzono nowe zadania 

inwestycyjne pn. - Przebudowa drogi powiatowej Nr 4632W Sadłowo-Sławęcin-Zgliczyn Kościelny w m. 

Sadłowo – 10.000,- (opracowanie dokumentacji projektowej) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 4618W 

Pietrzyk-Szoniec-Dębówka w m. Głęboka. – 56.000,- (projekt budowlano-wykonawczy) Zmniejszenie 

§ 6050 – o kwotę 84.331zł –zadanie pn. Przebudowa drogi Nr 4607WŻuromin-Osówka Powiatowy Obwód 

Dróg w Żurominie § 6060 – wprowadzono środki w kwocie 30.000zł na zakup samochodu § 6050 – 

Zmniejszenie zadania pn. Termomodernizacja budynku o kwotę 14.076 zł  

2) Rozdział 70005 Przesunięcie środków z § 6050 wydatki bieżące §4300 (wykonanie przyłącza) – kwota 

1.240zł Zmniejszenie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa więźby dachowej oraz wymiana pokrycia 

dachowego budynku biurowego przy ul. Olszewskiej 9/11 wraz z jego termomodernizcją – o kwotę 39.678zł  

3) Rozdział 71015 Zmiany w wydatkach bieżących na wniosek PINB w Żurominie - zabezpieczenie środków 

na umowę zlecenie – 143 zł.  

4) Rozdział 75020 Zwiększenie środków o kwotę 1.230zł na opracowanie dokumentacji projektowej wraz 

z kosztorysem dotyczącym wymiany sieci centralnego ogrzewania w budynku starostwa.  

5) Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Zwiększenie – 5.000zł, z przeznaczeniem na 

organizację Dni Powiatu  

6) Rozdział 75411 Zwiększenie 20.000zł (§ 6060) na realizację zadań w związku z przedsięwzięciem „Zakup 

i wymiana sprzętu oraz systemów teleinformatycznych”.  

7) Rozdział 80120 Zwiększenie planu wydatków w Liceum Ogólnokształcącym w Bieżuniu o kwotę 13.500zł 

z przeznaczeniem na organizację dwóch obozów szkoleniowo-rekreacyjnych  

8) Rozdział 80130, 85410 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie - zwiększenie o kwotę 21.000zł 

z przeznaczeniem na wykonanie doraźnych napraw dachu budynku szkoły i internatu – R. 80130-8.000zł, R 

85410-13.000zł Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej – zwiększenie o kwotę 5.050zł 

z przeznaczeniem na doprowadzenie ciepłej wody do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w szkole.  

9) Rozdział 80146 oraz 85446– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Przesunięcie środków finansowych 

ze Starostwa Powiatowego do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żurominie na dokształcenie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli. – kwota 500zł  

10) Rozdział 85202 Zwiększenie środków w DPS Bądzyn o kwotę 18.000zł, w tym: na naprawę kotła – 

7.000zł, zakup papy termozgrzewczej – 5.000 oraz zakup baterii do oświetlenia samoczynnego – 6.000zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11534



11) Rozdział 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie Rozdział 85321 – zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności Zwiększenie środków w R. 85321 § 4170 – 3.000zł na wydatki bieżące do Powiatowego 

Zespołu do spraw Orzekania o niepełnosprawności - przesunięcie środków z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego R. 85218 § 4040 – 2.100 oraz wprowadzenie dodatkowych środków – 900zł  

12) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe Wprowadzono zmiany w wydatkach inwestycyjnych dotyczących 

zadania pn. Budowa hali sportowej przy LO Żuromin: § 6050 – zwiększenie o kwotę 99.587zł § 6057 - 

zwiększenie o kwotę 23.222zł § 6059 – zmniejszenie o kwotę 72.181zł  

13) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej Zwiększenie o kwotę 4.400 zł - na wydatki związane 

z organizacją II Powiatowego Rajdu Rowerowego Zmniejszenie środków § 2830 – dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych - o kwotę 15.000zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11534


